

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: vnutrobl_TN_Zapadna

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

JKSO:

Miesto: Západná ul.

KS:

Datum: 24.06.2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

ICO:

IC DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

ICO:

31 651 402

IC DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Matej Jasenka, PhD.

ICO:

IC DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IC DPH:

Poznámka:

Neoddeliteľnou a nadradenou súčasťou rozpočtov je technická správa a výkresová časť projektovej dokumentácie. Názvy položí neobsahujú úplný technický popis, spôsob zhotovenia, ani iné podrobnosti. Tie sú zrejmé z technickej správy, výkresovej časti projektu, alebo technologických postupov predpísaných výrobcami stavebných hmôt, polotovarov a stavebných technológií.

Ak je v popisoch položiek uvedený názov výrobcu, obchodné označenie, alebo iný výraz smerujúci na konkrétny výrobok, je tak preto, aby bol dostatočne presne opísaný predmet dodávky alebo stavebnej práce. Takýto výrobok, alebo stavebnú prácu nie je možné považovať za priame určenie ale len ako príklad použitia.

Zhotoviteľ stavby je povinný pred začatím prác prekontrolovať rozpočtové položky, a všetky nejasnosti, prípadné vady projektu odkonzultovať pred uzatvorením zmluvného vzťahu a vyhotoviť o tom písomný záznam.

Náklady z rozpočtov	264 923,68
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	264 923,68
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	317 908,42
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ
Martin Rapala
predseda predstavenstva

Kr



COLAS Slovakia, a.s.

Orešianska 7, 917 01 Trnava 002

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	vnutrobl_TN_Zapadna		
Stavba:	Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín		
Miesto:	Západná ul.	Dátum:	24.06.2024
Objednávateľ:	Mesto Trenčín	Projektant:	Ing. Matej Jasenka, PhD.
Zhotoviteľ:	COLAS Slovakia, a.s.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		264 923,68	317 908,42
SO 01	SADOVÉ ÚPRAVY A DROBNÁ ARCHITEKTÚRA	47 301,45	56 761,74
a	Sadové úpravy	30 732,12	36 878,54
b	Drobná architektúra	16 569,33	19 883,20
SO 02	DETSKÉ IHRISKO	75 029,18	90 035,02
SO 03	SPEVNENÉ PLOCHY, MÚRIKY, SCHODY	90 854,73	109 025,68
a	SPEVNENÉ PLOCHY	37 031,90	44 438,28
b	MÚRIKY, SCHODY	53 822,83	64 587,40
SO 04	VODOVODNÁ PRÍPOJKA	10 712,78	12 855,34
SO 05	ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA A OSVETLENIE	41 025,54	49 230,65
a	NN PRÍPOJKA	6 071,62	7 285,94
b	OSVETLENIE VNÚTROBLOKU	34 953,92	41 944,70
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		264 923,68	317 908,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY A DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Časť:

a - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Západná ul.

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Ing. Matej Jasenka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 732,12

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

36 878,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín
Objekt: SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY A DROBNÁ ARCHITEKTÚRA
Časť: **a - Sadové úpravy**

Miesto: Západná ul.
Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Datum:
Projektant: Ing. Matej Jasenka,
PhD.
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **30 732,12**

HSV - Sadové úpravy Západná 30 732,12

01 - Intenzívny trávnik	7 350,52
2 - Extenzívny trávnik revitalizácia	1 940,82
3 - Lúčny výsev	880,85
04 - Príprava na výsadbu trvalkového záhona	624,81
05 - Výsadba	5 122,20
06 - ostatné práce	1 563,90
07 - Materiál	13 249,02
071 - Materiál	3 216,38
072 - Stromy	1 852,92
073 - Trvalky	7 749,77
074 - Cibuľoviny:	429,95

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY A DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Časť:

a - Sadové úpravy

Miesto:

Západná ul.

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Matej Jasenka,
PhD.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 732,12

D HSV

Sadové úpravy Západná

30 732,12

D 01

Intenzívny trávnik

7 350,52

1	K	011	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr. nad 100 do 150 mm	m2	915,860	1,43	1 309,68
2	K	012	Obrobenie pôdy spätnou frérou v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	915,860	0,70	641,10
3	K	013	obrobenie pôdy hrabaním v rov. al. na svahu do 1:5	m2	915,860	0,34	311,39
4	K	014	Obrobenie pôdy valcovaním v rov. al. na svahu do 1:5	m2	915,860	0,23	210,65
5	K	015	Založenie trávnikového výsevu v rovine do 1:5	m2	915,860	1,25	1 144,83
6	K	016	Rozptýl štartovacieho hnojiva	m2	915,860	0,29	265,60
7	M	017	Trávne osivo - zmes - parkový trávnik . 30G/m2	kg	27,476	6,51	178,87
8	M	018	Štartovacie hnojivo	m2	915,860	0,09	82,43
9	M	019	Trávníkový substrát voľne ložený	m3	45,793	70,01	3 205,97

D 2

Extenzívny trávnik revitalizácia

1 940,82

10	K	021	Aerifikácia strojom s prísevom	m2	1 481,540	0,39	577,80
11	K	022	Pieskovanie trávnikového	m2	1 481,540	0,54	800,03
12	K	023	Rozptýl štartovacieho hnojiva	m2	1 481,540	0,29	429,65
13	M	024	Štartovacie hnojivo	m2	1 481,540	0,09	133,34

D 3

Lúčny výsev

880,85

14	K	031	Obrobenie pôdy spätnou frérou v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	268,550	0,70	187,99
15	K	032	obrobenie pôdy hrabaním v rov. al. na svahu do 1:5	m2	268,550	0,34	91,31
16	K	033	Obrobenie pôdy valcovaním v rov. al. na svahu do 1:5	m2	268,550	0,23	61,77
17	K	034	Založenie lúky výsevom v rovine do 1:5	m2	268,550	0,88	236,32
18	K	035	Rozptýl štartovacieho hnojiva	m2	268,550	0,29	77,88
19	M	036	Lúčne osivo - zmes - 5-7G/m2	m2	268,550	0,75	201,41
20	M	037	Štartovacie hnojivo	kg	268,550	0,09	24,17

D 04

Príprava na výsadbu trvalkového záhona

624,81

21	K	041	Obrobenie pôdy spätnou frérou v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	290,680	0,70	203,48
22	K	042	obrobenie pôdy hrabaním v rov. al. na svahu do 1:5	m2	290,680	0,34	98,83
23	K	043	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne	t	150,000	2,15	322,50

D 05

Výsadba

5 122,20

24	K	051	hlbenie jamiek pre výsadbu rastlín so 100% výmenou pôdy v rov. al. na svahu do 1:5 v objeme nad 0,4 do 1,0 m3 (stromy)	ks	3,000	46,06	138,18
25	K	052	výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím, v rov. al. na svahu do 1:5, pri priemere balu 600 do 800 mm (stromy)	ks	3,000	35,82	107,46
26	K	053	Hnojenie pôdy s rozdelením k jednotlivým rastlinám - hydrogel	t	0,070	3 173,68	222,16
27	K	054	Hnojenie pôdy s rozdelením k jednotlivým rastlinám - Silvamix	t	0,080	2 777,04	222,16
28	K	055	zhotovenie obalu kmeňa z juty v rov. al. na svahu do 1:5 v jednej vrstve	m2	3,000	10,13	30,39
29	K	056	zakotvenie dreviny kotviacim systémom - 3 koly spojené letovou konštrukciou a úväzmi	ks	5,000	17,91	89,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	057	hlbenie jamiek pre výsadbu rastlín bez výmeny pôdy v rov. al. na svahu do 1:5 v objeme do 0,01 m3 (trvalky)	ks	1 907,000	0,60	1 144,20
31	K	058	výsadba kvetín do pripravenej pôdy - trvaliek	ks	1 907,000	1,40	2 669,80
32	K	059	hlbenie jamiek pre výsadbu rastlín bez výmeny pôdy v rov. al. na svahu do 1:5 v objeme do 0,01 m3 (cibuľoviny)	ks	330,000	0,87	287,10
33	K	060	výsadba kvetín do pripravenej pôdy - cibuľoviny	ks	330,000	0,64	211,20
D 06 ostatné práce							1 563,90
34	K	061	zaliatie rastlín vodou, plochy nad 20 m2	m3	45,000	12,92	581,40
35	K	062	mulčovanie vysadených rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm	m2	290,680	1,69	491,25
36	K	063	položenie mulčovacej kôry	m2	290,680	1,69	491,25
D 07 Materiál							13 249,02
D 071 Materiál							3 216,38
37	M	0711	dodávka rastlinného materiálu, stromy obvod 20-25 cm	súb	1,000	198,66	198,66
38	M	0712	dodávka rastlinného materiálu, trvalkový záhon, cibuľoviny	súb	1,000	581,58	581,58
39	M	0713	kotviaci systém - koly, latu, úväzy, jutovina	ks	3,000	13,14	39,42
40	M	0714	Dodávka záhradnej zeminy (osievaná s minerálnou frakciou) s dovozom	t	6,000	20,94	125,64
41	M	0715	drvená kôra ihličnatých stromov	m2	286,550	3,98	1 140,47
42	M	0716	hydrogél TerraCottem	kg	7,000	45,07	315,49
43	M	0717	hnojivo Silvamix	kg	4,000	21,98	87,92
44	M	0718	dodávka vody	m3	45,000	16,16	727,20
D 072 Stromy							1 852,92
45	M	0721	Liquidambar styraciflua, 20 – 25	ks	3,000	617,64	1 852,92
D 073 Trvalky							7 749,77
46	M	07311	Geranium macrorrhizum 'Czakar' k9	ks	465,000	2,79	1 297,35
47	M	07312	Alchemilla mollis 'Auslese' k9	ks	380,000	2,79	1 060,20
48	M	07313	Aster divaricatus 'Estern star' k9	ks	48,000	4,42	212,16
49	M	07314	Lysimachia clethroides 1l	ks	205,000	5,39	1 104,95
50	M	07315	Anemone hybrida 'Andrea atinson' 1l	ks	96,000	5,82	558,72
51	M	07316	Campanula persicifolia 'Alba' k9	ks	45,000	2,79	125,55
52	M	07317	Kniphofia uvaria 'Grandiflora' 1l	ks	53,000	5,82	308,46
53	M	07318	Sanguisorba officinalis 'Red thunder' 1l	ks	46,000	5,82	267,72
54	M	07319	Persicaria amplexicaulis 'Lisan' 1l	ks	31,000	5,82	180,42
55	M	07320	Molinia caerulea 'Edith dudsus' k9	ks	108,000	4,42	477,36
56	M	07321	Lythrum salicaria 1l	ks	143,000	3,03	433,29
57	M	07322	Mentha suaveolens k9	ks	53,000	2,79	147,87
58	M	07323	Echinops bannaticus 'Star frost' 1l	ks	102,000	5,82	593,64
59	M	07324	Filipendula kahome 1l	ks	132,000	7,44	982,08
D 074 Cibuľoviny:							429,95
60	M	0741	Tulipa 'Purissima'	ks	185,000	1,07	197,95
61	M	0742	Narcis Paperwhite Ziva	ks	145,000	1,60	232,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY A DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Časť:

b - Drobná architektúra

JKSO:

Miesto: Západná ul.

KS:

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Matej Jasenka, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 569,33

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

19 883,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín
Objekt: SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY A DROBNÁ ARCHITEKTÚRA
Časť:

b - Drobná architektúra

Miesto: Západná ul.
Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:
Projektant: Ing. Matej Jasenka,
PhD.
Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	16 569,33
HSV - Práce a dodávky HSV	16 569,33
3 - Kompletné konštrukcie	16 569,33

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY A DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Časť:

b - Drobná architektúra

Miesto:

Západná ul.

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Matej Jasenka,
PhD.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 569,33

D HSV Práce a dodávky HSV 16 569,33

D 3 Kompletné konštrukcie 16 569,33

1	M	PL	Parková lavička - dĺžka 1,80 m, oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, sedadlo i operadlo agátové drevo bez povrchovej úpravy (napríklad Preva Urbana)	ks	13,000	718,21	9 336,73
2	K	PL1	Montáž parkovej lavičky	ks	13,000	34,29	445,77
3	K	PL2	Spodná stavba parkovej lavičky	ks	13,000	85,07	1 105,91
4	M	OK	Odpadkový kôš – objem 50 l, sférický, oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, opláštenie profilmi z hliníkovej zliatiny, strieška (napríklad Quinbin)	ks	4,000	580,79	2 323,16
5	K	OK1	Osadenie odpadkového koša	ks	4,000	37,77	151,08
6	K	OK2	Spodná stavba odpadkového koša	ks	4,000	81,51	326,04
7	M	PF	Fontánka na pitie s miskou, kartáčovaná nehrdzavejúca oceľ, s tlačítkovým samouzatváracím ventilom, inštalácia a odpadná hadica, kotvenie pod dlažbu (napríklad Hydro)	ks	1,000	1 006,99	1 006,99
8	K	PF1	Osadenie fontánky na pitie	ks	1,000	94,79	94,79
9	K	PF2	Spodná stavba fontánky na pitie	ks	1,000	81,51	81,51
10	M	SB	Stojan na bicykle - pozinkovaná oceľová konštrukcia povrchovo upravená práškovým vypaľovacím lakom, kotvenie pod dlažbu so skrytými skrutkami (napríklad Lotlimit)	ks	5,000	139,62	698,10
11	K	SB1	Osadenie stojana na bicykle	ks	5,000	36,76	183,80
12	K	SB2	Spodná stavba stojana na bicykle	ks	5,000	163,09	815,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 02 - DETSKÉ IHRISKO

JKSO:

Miesto:

Západná ul.

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Ing. Matej Jasenka, PhD.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Datum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK 20 20 49 21 11

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

75 029,18

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

90 035,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 02 - DETSKÉ IHRISKO

Miesto:

Západná ul.

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Matej Jasenka,
PhD.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 029,18

HSV - Práce a dodávky HSV

18 972,83

1 - Zemní a bourací práce

1 377,87

2 - Zakládání

235,62

5 - Komunikace pozemní

17 359,34

M - Práce a dodávky M

54 743,85

998 - Přesun hmot a ostatní

1 312,50

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 02 - DETSKÉ IHRISKO

Miesto:

Západná ul.

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Matej Jasenka,
PhD.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 029,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 972,83
D	1		Zemní a bourací práce				1 377,87
1	K	132212101	Hloubení jám pro základ prvků stroje v soudržných horninách tř. 3	m3	10,800	94,50	1 020,60
2	K	122201102	Nakládání výkopku hor. 1-4 do 100 m3	m3	10,800	5,67	61,24
3	K	122201109	Vodorovné přemístění do výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	10,800	10,40	112,32
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,440	9,45	183,71
D	2		Zakládání				235,62
5	K	693111460	GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m D+ M	m2	102,000	2,31	235,62
D	5		Komunikace pozemní				17 359,34
6	K	564231111	Lomový prach fr.0-4 mm	m2	96,700	5,15	498,01
7	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	96,700	9,45	913,82
8	K	565191111_R	Výrovnávací elastická podložka na hřiště z SBR, plocha hřiště	m2	96,700	18,80	1 817,96
9	K	57922122_R	Polyuretanový povrch EPDM, litý polyuretan EPDM tl. dle pádové výšky prvků/ barevnost dle půdorysu	m2	96,700	82,95	8 021,27
10	K	57922188_R	Dopadová plocha dřevná kůra fr. 20-80 mm	m2	158,000	38,66	6 108,28
D	M		Práce a dodávky M				54 743,85
11	K	02	Betonové základy pro montáž prvků vč. přípravy	m3	10,800	168,00	1 814,40
12	K	PCM111021	PRVOK A VEŽA , vrátane odbornej montáže	ks	1,000	31 727,85	31 727,85
13	K	KSW90012	PRVOK D DVOJITÁ HOJDAČKA, V=2,0 M, vrátane odbornej montáže	ks	1,000	2 727,90	2 727,90
14	K	JUM102	PRVOK B TRAMPOLÍNA 112CM, vrátane odbornej montáže	ks	1,000	5 673,15	5 673,15
15	K	COR10240	PRVOK C LANOVÁ DRÁHA, vrátane odbornej montáže	ks	1,000	11 980,50	11 980,50
16	K	PCM203-0650	PRVOK E TABUĽA,, vrátane odbornej montáže	ks	1,000	820,05	820,05
D	998		Přesun hmot a ostatní				1 312,50
18	K	998225111_R	Přesun hmot a réžie	Soubor	1,000	1 312,50	1 312,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 03 - SPEVNENÉ PLOCHY, MŮRIKY, SCHODY

Časť:

a - SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:

Miesto: Západná ul.

KS:

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

ICO:

IC DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

ICO:

31 651 402

IC DPH:

SK 20 20 49 21 11

Projektant:

Ing. Matej Jasenka, PhD.

ICO:

IC DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IC DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 031,90

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

44 438,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 03 - SPEVNENÉ PLOCHY, MŮRIKY, SCHODY

Časť:

a - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto:

Západná ul.

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Matej Jasenka,
PhD.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 031,90

HSV - Práce a dodávky HSV

35 644,40

1 - Zemné práce

6 578,58

5 - Komunikácie

19 018,32

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

876,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 959,51

99 - Presun hmôt HSV

1 211,10

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 387,50

VRN06 - Zariadenie staveniska

1 387,50

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 03 - SPEVNENÉ PLOCHY, MŮRIKY, SCHODY

Časť:

a - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto:

Západná ul.

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Matej Jasenka,
PhD.

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 031,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 644,40

D 1

Zemné práce

6 578,58

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	51,400	5,18	266,25
2	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	274,500	4,14	1 136,43
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	470,000	3,62	1 701,40
4	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	139,500	15,87	2 213,87
5	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	25,000	23,21	580,25
6	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	25,000	3,14	78,50
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,500	9,37	210,83
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	382,500	0,56	214,20
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,500	0,56	12,60
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,500	2,00	81,00
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,500	33,30	83,25

D 5

Komunikácie

19 018,32

12	K	561121111.S	Zhotovenie podkladu z mechanicky spevnenej zeminy hr. 150 mm	m2	353,000	9,07	3 201,71
13	M	589810001300.S	Recykovaná zemina frakcie 0-5 mm	t	635,400	2,22	1 410,59
14	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	135,000	0,54	72,90
15	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	135,000	37,82	5 105,70
16	K	581120212.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 120 mm	m2	353,000	26,14	9 227,42

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

876,89

17	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	39,720	13,10	520,33
18	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	39,720	4,00	158,88
19	K	631351911.S	Príplatek za úpravu povrchu valčekom, (vtlačovaním, ryhovaním a pod.)	m2	353,000	0,56	197,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 959,51

20	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	210,000	9,09	1 908,90
21	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	214,200	1,67	357,71
22	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,300	1,11	6,99
23	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	150,000	3,77	565,50
24	K	919722211.S	Zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	150,000	3,33	499,50
25	M	246990002800.S	Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	60,000	5,55	333,00
26	K	919731114.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti v komunikácii z betónu prostého hr. nad 150 do 250 mm	m	210,000	2,23	468,30